CÓDIGO DO CERTIFICADO: 86XCX-UEY3W-5PNX6-XXGG7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/86XCX-UEY3W-5PNX6-XXGG7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "OBSTRUÇÃO INTESTINAL POR CORPO
ESTRANHO E DOENÇA INTESTINAL INFLAMATÓRIA EM FELINO - RELATO DE CASO", de autoria de
KAMILA RUFATTO, CÁSSIA THAÍS RUTZEN foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante
o III Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária - CONVET, na modalidade on-line, realizado no
período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO